Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	05.12.2016
	№
	110-37-1483-16

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.12.2015 № 110-37-1216-15 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с выездом за пределы города Саянска на постоянное место жительства настоятеля кафедрального Благовещенского храма г. Саянска Дионисия Зубана, руководствуясь п. 34 ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.12.2015 № 110-37-1216-15 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 02.08.2016 №110-37-931-16, опубликовано в газете «Саянские зори» № 31 от 18.08.2016 стр. 1 Вкладыша) (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1.Вывести из состава антинаркотической комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Дионисия Зубана -настоятеля кафедрального Благовещенского храма г.Саянска.

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его подписания.
И.о.мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»                     А.В.Ермаков
Исп. Васильева С.К., тел . 7-28-78